Hpuem numu

3 Hegensn enn 3

3aBTpak:

Hroro 3a 3aBTpaxk
Bropoii 3aBTpak:
Hroro 3a 2-i 3aBTpaK

Oo0en:

HToro 3a 00ex
[lonouuk:

MeHI0 IpUroTaBJIuBaeMbIX 0JII0/1

Bo3pacTthHas kateropus: ot 1 roga no 3 ser / 3-7 ger /

Ha 14.02.2024

HaunMmeHoBaHue
oroaa

ChrIpHUKH C QPYKT. TTOT
Yaii ¢ TMMOHOM

bynka ¢ macnowm,

CBIPOM

Hamvrok u3 u3roma u ss0J10K

Couenslii orypen

PaccosbHuk «JIeHUHrpaacku»
CO CMETaHOU

X7eb

Tedrenu xkypunbie ¢
KapTO(hETbHBIM MIOPE

Komnot u3 cyxoppykroB

Kodeitapiii HanmuTok

Bbixoa
oJarona

120

200

30/5
10

100

32
200

30
70
120
200

200

IInmessbie JHepreTu-
BeliecTna () yeckast N
beaku Kuppl  Yriaesoanl HEHHOCTh PelENnTypPbI
(kkau)

13,71 8,22 19,37 221,54 5
1,56 1,62 8,84 54,64 138
6,12 2,97 94,1 340 1
2,32 2,95 11 36,0 5
0,4 - 11,5 47 134
1,83 2,04 7,91 95,3 73

3 0,5 22,16 94,5 2

10,6 10,5 30,5 171,6 282
5,79 0,62 16,36 92,07 161
0,61 0,04 19,63 76,4 4/10
1,56 1,33 7,09 46,67 395



[leuenne 50 2,3 1,2 21,2 104,8 147
HToro 3a nosigHuK

HTroro 3a 1507 51,82 42,09 233,59 | 1616,73
J€Hb:



