Меню приготавливаемых блюд Возрастная категория: от 1 года до 3 лет / 3-7 лет / На 14.02.2024

Прием пищи	Наименование блюда	Выход блюда	Пищевые			Энергети-	N
			вещества (г)				
			Белки	Жиры	у глеводы	(ккал)	рецептуры
3 Неделя День 3							
Завтрак:	Сырники с фрукт. подл	120	13,71	8,22	19,37	221,54	5
	Чай с лимоном	200	1,56	1,62	8,84	54,64	138
	Булка с маслом,	30/5	6,12	2,97	54,1	340	1
	сыром	10	2,32	2,95	1,1	36,0	5
Итого за завтрак							
Второй завтрак:	Напиток из изюма и яблок	100	0,4	-	11,5	47	134
Итого за 2-й завтрак							
Обед:	Соленый огурец	32					
	Рассольник «Ленинградский» со сметаной	200	1,83	2,04	7,91	95,3	73
	Хлеб	30	3	0,5	22,16	94,5	2
	Тефтели куриные с	70	10,6	10,5	30,5	171,6	282
	картофельным пюре	120	5,79	0,62	16,36	92,07	161
	Компот из сухофруктов	200	0,61	0,04	19,63	76,4	4/10
Итого за обед							
Полдник:	Кофейный напиток	200	1,56	1,33	7,09	46,67	395

	Печенье	50	2,3	1,2	27,2	104,8	147
Итого за полдник							
Итого за		1507	51,82	42,09	233,59	1616,73	
день:							